
       

                                                                 (Provincia di Ragusa) 

 

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI  ECOLOGIA 

 

 

 

      DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°359   DEL 24/10/2011 

 

 
OGGETTO:   Liquidazione fattura n° 229 del 17.10.2011 della ditta  Vivai Cintoli  Srl, relativa  

                         alla fornitura di  n°  100  cespugli  di bosso  in vaso.   

    

IL CAPO SETTORE 

               

-Vista  la propria Determina n° 338  del 12.10.2011 con la quale è stata approvato l’acquisto 

presso la Ditta “Vivai Cintoli Srl” con sede a Scicli C.da Caselunghe,  di  n° 100  cespugli di  Bosso 

in vaso per adornare e rendere decorosa l’aiuola perimetrale del palco musicale di  Piazza 

Municipio in pieno centro storico cittadino, in vista delle prossime ricorrenze e festività, ed 

impegnata altresì la spesa occorrente di  €.  275,00  al servizio  1.09.06.02/10  cap. 54,  del  Bilancio 

comunale 2011; 

-Vista la fattura n° 229 del  17.10.2011  della  ditta “Vivai Cintoli srl” acquisita al prot. 

comunale in data 17.10.2011, n° 27099,  di importo pari ad €. 275,00  iva 10% compresa, emessa a 

fronte della  fornitura  di  n° 100  cespugli di Bosso in vaso; 

-Verificato che  la fornitura è stata effettuata nel rispetto della commissione d’ordine dettata 

dal responsabile del servizio e delle condizioni  contenute nella determina n° 338/2011;         

-Ritenuto pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  €. 

275,00  iva compresa  a  favore della ditta  Vivai Cintoli srl.  con sede a Scicli  C.da  Caselunghe 

70,  a saldo  della suddetta fattura; 

           -Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

          

                                                              DETERMINA 

                             Per la causale in premessa  

         1)- Di liquidare e pagare a favore  della  ditta  VIVAI  CINTOLI  SRL con sede a Scicli, 

C.da Caselunghe 70, la complessiva somma di €. 275,00  IVA 10% compresa, a saldo della fattura 

indicata in narrativa; 

            2) - Di prelevare la superiore somma di  €.  275,00  dal  Serv. 1.09.06.02/10  cap. 54 , del 

bilancio comunale 2011, ove risulta disponibile per effetto della determina del capo settore man-

Ecologia n° 338  del 12.10.2011; 

3)- Di trasmettere copia originale della presente in uno ai documenti giustificativi della 

spesa, all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e in copia per 

conoscenza al Sindaco ed al Presidente del consiglio; 

                

                                                                      IL CAPO  SETTORE 
                                                                                 (Geom. Bonincontro Antonino) 



                                              

                                          

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL DIRIGENTE N°359 del 24/10/2011 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n° 229 del 17.10.2011 della ditta  Vivai Cintoli  Srl, relativa  

                        alla fornitura di  n°  100  cespugli  di bosso  in vaso.   

 

 

IMPEGNO                     N. ______________ 

LIQUIDAZIONE          N. ______________ 

MANDATO                   N. ______________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

                                                                                                                                                            

                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

                                              _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

            

 


